I-MOTIONTECH Automation Technology
2019 SHORT PRODUCT CATALOG
MOTOR GEAR BOX STAGE VISION PNEUMATIC ACTUATOR
Motor
Step Motor, BLDC, Linear, Screw Driver, Controller
Planetary Gear Box
Helical, Spur
Stage

제품명은 "제품크기- 제품형태 - 스트로크 - 센서 종류 및 수량" 순서의 형식으로 표기 됩니다.
(예 : MSA 25 - S - 50  - S1)
모델명표기형식
① 제품 크기
구분 표기형태
23 25
35 35
② 제품 형태
구분 표기형태
표준로드형 S
LM테이블부착형 L
③ 스트로트 (mm)
구분 표기형태
표준50,100,125 MSA25
표준50,100,150 MSA35
④ 센서 종류 및 수량
구분 표기형태
포토센서1 S1
포토센서2 S2
*표준스트로크 외 특수 주문 가능 * 기본센서길이 1M, 센서도그포함
33
제품명은 "제품크기 적용모터규격 - 스크류리드 - 스트로크 - 센서종류 및 수량" 순서의 형식으로 표기 됩니다.
(예 : CSA 35 M -2 - 30 - S1)
■ Compact Servo Actuator
※ 대표 모델만 표시 하였습니다. 다양한 모델을 원하시면 제품 카달로그 신청 부탁 드립니다.
Product List
모델명
스크류사양
스크류 피치(mm)
스크류 외경(mm)
스트로크(mm)
LM  가이드 방식
연속 최대 허용 추력(N)
연속 최대 허용 입력 토크(Nm)
슬라이드 테이블 허용 모멘트(Nm)
최대 이송 속도(mm/sec)
반복 백래쉬(mm)
반복 정밀도(mm)
적용 모터각
CSA35-M
BALL SCREW - C7 전조
2
10
30, 50
크로스 롤러 LM GUIDE 조합형
수평 : 53 / 수직 : 21
0.04
5
30
0.1 ~ (전조 특성상 변동됨)
± 0.02
28각(스탭핑모터전용)
C5A35-L
BALL SCREW - C7 전조
2
10
30, 50
크로스 롤러 LM GUIDE 조합형
수평 : 78 / 수직 : 26
0.05
5
30
0.1 ~ (전조 특성상 변동됨)
± 0.02
28각(스탭핑모터전용)
CSA49-M
BALL SCREW - C7 전조
5, 10
12
50, 75, 100
크로스 롤러 LM GUIDE 조합형
5 LEAD 수평 : 125 / 수직 : 41
10 LEAD 수평 : 62 / 수직 : 20

제품종류
CSA35 Series CSA49 Series
모델명표기형식
① 제품 크기 (제품 높이)
구분 표기형태
34.5 35
49 49
② 적용 모터 규격 구분
구분 표기형태
CSA35-28각-Middle-Stack Rotary Speed / CSA49-42각-Middle Stack Rotary Speed M
CSA35-28각-Double-Stack Rotary Speed / CSA49-42각-Double-Stack Rotary Speed L
③ 스크류 리드(mm)
구분 표기형태
2mm(CSA28) 2
5mm(CSA49) 5
10mm(CSA49) 10
④ 스트로크(mm)
구분 표기형태
30mm(CSA35) 30
50mm(CSA35,49) 50
75mm(CSA49) 75
100mm(CSA49) 100
⑤ 센서 종류 및 수량
구분 표기형태
포토센서1 S1
포토센서2 S2
* 기본센서길이 1M, 센서도그포함
*모터 메이커는 사용자가 지정
■ Fan-motor
DC 팬 모터
DC Fan Motor
DC 블로우 모터
DC Blower Motor
AC 팬 모터
AC Fan Motor
어크로스플로우 팬
A Cross Flow Fan
터보 팬
Turbo Fan
원심팬
Centrifual fan
산업용 에어컨
Industrial Air Conditioner
팬 부속품
Fan Accessories
■ Belt
구동 벨트
Automobile Belt
산업용 벨트
Industrial Belt
컨베이어 벨트
Conveyor Belt
경하중용 벨트
Light Duty Belt
대전방지용 벨트
ESD Belt
대전방지용 컨베이어
ESD Monoclinic Conveyor
마이크로 포토 센서
Micro Photo Sensors
화이버 센서
Fiber Sensors
레이저 변위 센서
Laser Displacement Sensors
압력 센서
Pressure Sensors
적외선 어레이 센서
Infrared  Array  Sensor  Grid-EYE
MOS 이미지 센서
MOS Image Sensors
■ Sensor